outorga, para a execução do serviço de radiodifusão sonora em
frequência modulada, no município de Anápolis, estado do Goiás,
passando a sua cláusula 1ª a vigorar com a seguinte redação:
"Cláusula 1ª. Fica outorgado à Fundação Nossa Senhora Aparecida, o
canal 299 (duzentos e noventa e nove), correspondente à frequência
de 107,7 MHz, Classe B1, destinado à execução do serviço de
radiodifusão sonora em frequência modulada, nos termos previstos no
Decreto n.º 8.139, de 7 de novembro de 2013."

GILBERTO KASSAB
Ministro

AGÊNCIA NACIONAL DE TELECOMUNICAÇÕES

[...]

intermédio de seu representante legal, pelo prazo de 4 (quatro) anos,
contado a partir da publicação no Diário Oficial da União (DOU) de
extrato do Ato de outorga; e, b) definir o valor do preço público
pelo Direito de Exploração do Satélite Estrangeiro para o referido
artefato em R$ 77.191,66 (setenta e sete mil, cento e noventa e um
reais e sessenta e seis centavos).

Nº 136 - Processo nº 53500.209959/2015-29
Recorrente/Interessado: EG TV LTDA. CNPJ/MF nº
02.274.362/0001-04

Acordam os membros do Conselho Diretor da Anatel, por
unanimidade, nos termos da Análise nº 33/2018/SEI/OR (SEI nº